

KOSZTORYS NAKŁADCZY NA ROBOTY UZUPEŁNIAJACE

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : MALOWANIE ŚCIAN I SUFITÓW W SEKRETARIACIE ŁUCS ORAZ WYMIANA WYKŁADZINY PODŁO-
GOWEJ WRAZ Z WYLEWKĄ I IZOLACJĄ W GABINECIE
ADRES INWESTYCJI : ŁÓDŹ, UL. KS. BRZÓSKI 24
INWESTOR : Izba Administracji Skarbowej w Łodzi
ADRES INWESTORA : 90-436 Łódź, Al. Kościuszki 83
BRANŻA : Budowlano-remontowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Mariusz Piotrowski
DATA OPRACOWANIA : 24.06.2022

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen : 2 kw. 22 Informacja o cenach czynników produkcji RMS (Promocja)

NARZUTYVAT [V] 23,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
24.06.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ROBOTY REMONTOWO-MALARSKIE - SEKRETARIAT			
1	KNR-W 2-02	Oslony okien i drzwi folią polietylenową	m ²		
d.1	0923-01	2,70*1,70*2+2,00*0,80 <okna> 0,80*2*7 <drzwi>	m ² m ²	10,780 11,200	
				RAZEM	21,980
2	KNR-W 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²		
d.1	1202-09	17,78*1,55+3,09*2,84+1,35*5,90+2,25*2,95 <sufity> 3,11*(17,78*2+3,09+1,35+3,06+2,25*2+2,95) <ściany>	m ² m ²	50,937 157,086	
				RAZEM	208,023
3	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.1	202 1134-01	208,023	m ²	208,023	
				RAZEM	208,023
4	KNR-W 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m ²		
d.1	0830-04	208,023	m ²	208,023	
				RAZEM	208,023
5	KNR 0-23	(...) - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
d.1	2612-08	3,11*15+4,10+3,10	m	53,850	
				RAZEM	53,850
6	KNR-W 4-01	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
d.1	0324-02	4	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
7	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.1	1204-01	50,937	m ²	50,937	
				RAZEM	50,937
8	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.1	1204-02	157,086	m ²	157,086	
				RAZEM	157,086
9	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych sufitów bez szpachlowania - powierzchnia do 3 m ² - parapety wewnętrzne betonowe	m ²		
d.1	1206-07 uwaga p.tab.	2,72*0,45*2	m ²	2,448	
				RAZEM	2,448
10	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych	m ²		
d.1	1212-19	1,75*0,65*2	m ²	2,275	
				RAZEM	2,275
11	KNR-W 4-01	Wywiezienie gruzu sprzmozanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
d.1	0109-09	3,00 <kontener>	m ³	3,000	
				RAZEM	3,000
2		WYMIANA WYKŁADZIN WRAZ Z PODBUDOWĄ - GABINET			
12	KNR-W 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.2	0818-05 analogia	5,50*5,52	m ²	30,360	
				RAZEM	30,360
13	KNR 4-01	Zerwanie posadzki cementowej	m ²		
d.2	0804-07	30,360	m ²	30,360	
				RAZEM	30,360
14	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach	m ²		
d.2	0211-01	30,360	m ²	30,360	
				RAZEM	30,360
15	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.2	202 1134-01	30,360	m ²	30,360	
				RAZEM	30,360
16	KNR AT-27	Wykonanie warstwy szpempnej	m ²		
d.2	0104-07	30,360	m ²	30,360	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	KNR AT-27 d.2 0401-01	Pionowa izolacja podpłytkowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie 30,360	m ² m ²	RAZEM 30,360	30,360
18	NNRNKB d.2 202 1132-01 1132-02	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej o grubości 3 cm 30,360	m ² m ²	RAZEM 30,360	30,360
19	KNR-W 2-02 d.2 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe 30,360	m ² m ²	RAZEM 30,360	30,360
20	KNR-W 2-02 d.2 1124-06	Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych - profile 5,50*2+5,22*2	m m	RAZEM 21,440	21,440
21	KNR-W 4-01 d.2 0109-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następne 14 km Krotność = 14 30,36*0,05+1,50	m ³ m ³	RAZEM 3,018	3,018
				RAZEM	3,018

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		ROBOTY REMONTOWO-MALARSKIE - SEKRETARIAT						
1	KNR-W 2-02 d.1 0923-01	Ostony okien i drzwi folią polietylenową obmiar = 21,980 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,213 r-g/m ²	r-g	4,6817	0,0000	0,00		
2*		-- M -- deski iglaste obrzynane kl.III 0,00033 m ³ /m ²	m ³	0,0073	0,0000		0,00	
3*		folia kalandrowana z polichlorku winylu uplastycznionego 0,3833 m ² /m ²	m ²	8,4249	0,0000		0,00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,0072 kg/m ²	kg	0,1583	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0005 m-g/m ²	m-g	0,0110	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000			
			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
2	KNR-W 4-01 d.1 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 208,023 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	19,1381	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	4,5765	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,1831	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,2080	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000			
			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
3	NNRNKB 202 d.1 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 208,023 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	12,4814	0,0000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	43,6848	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0416	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0624	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000			
			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
4	KNR-W 2-02 d.1 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych obmiar = 208,023 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,509 r-g/m ²	r-g	105,8837	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 2,5 kg/m ²	kg	520,0575	0,0000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		gips budowlany 1,5 kg/m ²	kg	312,0345	0,0000		0,00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0,043 szt./m ²	szt.	8,9450	0,0000		0,00	
5*		woda 0,0027 m ³ /m ²	m ³	0,5617	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
7*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,6033	0,0000			0,00
8*		środek transportowy 0,0043 m-g/m ²	m-g	0,8945	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
5	KNR 0-23 d.1 2612-08	(...) - ochrona narożników wypukłych kątowni- kiem metalowym obmiar = 53,850 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,22 r-g/m	r-g	11,8470	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0,9 kg/m	kg	48,4650	0,0000		0,00	
3*		kątownik aluminiowy ochronny 1,176 m/m	m	63,3276	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0,0007 m-g/m	m-g	0,0377	0,0000			0,00
6*		środek transportowy 0,0005 m-g/m	m-g	0,0269	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
6	KNR-W 4-01 d.1 0324-02	Obsadzenie kratki wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 4,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	2,7200	0,0000	0,00		
2*		-- M -- kratka wentylacyjna z żaluzją 1 szt./szt.	szt.	4,0000	0,0000		0,00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 0,00207 t/szt.	t	0,0083	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,005 m ³ /szt.	m ³	0,0200	0,0000		0,00	
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 1 szt./szt.	szt.	4,0000	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
7	KNR-W 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 50,937 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	6,4690	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne akrylowa zmywalna 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	15,1792	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	KNR-W 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 157,086 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	19,9499	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne akrylowa zmywalna 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	44,9266	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
9	KNR-W 4-01 d.1 1206-07 uwa- ga p.tab.	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych sufitów bez szpachlowania - powierzchnia do 3 m ² - parapety wewnętrzne betonowe obmiar = 2,448 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,477*1,4=0,6678 r-g/m ²	r-g	1,6348	0,0000	0,00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0,18 dm ³ /m ²	dm ³	0,4406	0,0000		0,00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0,119 dm ³ /m ²	dm ³	0,2913	0,0000		0,00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0,06 dm ³ /m ²	dm ³	0,1469	0,0000		0,00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0,149 dm ³ /m ²	dm ³	0,3648	0,0000		0,00	
6*		gips budowlany 0,002 kg/m ²	kg	0,0049	0,0000		0,00	
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
10	KNR-W 4-01 d.1 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 2,275 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,13 r-g/m ²	r-g	2,5708	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0,186 dm ³ /m ²	dm ³	0,4232	0,0000		0,00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0,183 dm ³ /m ²	dm ³	0,4163	0,0000		0,00	
4*		benzyna do lakierów 0,079 dm ³ /m ²	dm ³	0,1797	0,0000		0,00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0,56 ark./m ²	ark.	1,2740	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
11	KNR-W 4-01 d.1 0109-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km obmiar = 3,000 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	4,1700	0,0000	0,00		
2*		-- M -- koszt utylizacji odpadów na wysypisku 1 m ³ /m ³	m ³	3,0000	0,0000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,72 m-g/m ³	m-g	2,1600	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

ROBOTY REMONTOWO-MALARSKIE - SEKRETARIAT

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		WYMIANA WYKŁADZIN WRAZ Z PODBUDOWĄ - GABINET						
12	KNR-W 4-01 d.2 0818-05 analogia	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 30,360 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	5,4648	0,0000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
13	KNR 4-01 d.2 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej obmiar = 30,360 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,74 r-g/m ²	r-g	22,4664	0,0000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
14	KNR 4-01 d.2 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach obmiar = 30,360 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,96 r-g/m ²	r-g	29,1456	0,0000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
15	NNRNKB 202 d.2 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie poziome obmiar = 30,360 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	1,8216	0,0000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	6,3756	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0061	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0091	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
16	KNR AT-27 d.2 0104-07	Wykonanie warstwy szczepnej obmiar = 30,360 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,15 r-g/m ²	r-g	4,5540	0,0000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa do wykonania warstwy szczepnej 3,04 kg/m ²	kg	92,2944	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,02 m-g/m ²	m-g	0,6072	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
17	KNR AT-27 d.2 0401-01	Pionowa izolacja podpłytkowa przeciwwilgocio- wa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniają- cej (folii w płynie) wykonywana ręcznie obmiar = 30,360 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,13 r-g/m ²	r-g	3,9468	0,0000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- polimerowa masa uszczelniająca (folia w płynie) 1,34 kg/m ²	kg	40,6824	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,02 m-g/m ²	m-g	0,6072	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
18 d.2	NNRNKB 202 1132-01 1132-02	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej o grubości 3 cm obmiar = 30,360 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,31 r-g/m ²	r-g	9,4116	0,0000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa "ATLAS SAM" 200 - sucha mieszanka 90,12-2*18,02=54,08 kg/m ²	kg	1 641,8688	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,08-2*0,02=0,04 m-g/m ²	m-g	1,2144	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,09-2*0,02=0,05 m-g/m ²	m-g	1,5180	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
19 d.2	KNR-W 2-02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe obmiar = 30,360 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,395 r-g/m ²	r-g	11,9922	0,0000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej 1,09 m ² /m ²	m ²	33,0924	0,0000		0,00	
3*		klej winylowy 0,6 kg/m ²	kg	18,2160	0,0000		0,00	
4*		pastę podłogową bezbarwną 0,1 kg/m ²	kg	3,0360	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0057 m-g/m ²	m-g	0,1731	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,0041 m-g/m ²	m-g	0,1245	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
20 d.2	KNR-W 2-02 1124-06	Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych - profile obmiar = 21,440 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,147 r-g/m	r-g	3,1517	0,0000	0,00		
2*		-- M -- listwy przyścienne z profili z polichlorku winylu 1,07 m/m	m	22,9408	0,0000		0,00	
3*		klej na bazie kauczuku syntetycznego 0,07 kg/m	kg	1,5008	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		wyciąg 0,0002 m-g/m	m-g	0,0043	0,0000			0,00
6*		środek transportowy 0,0003 m-g/m	m-g	0,0064	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
21	KNR-W 4-01 d.2 0109-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następne 14 km Krotność = 14 obmiar = 3,018 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,02*14=0,28 m-g/m ³	m-g	0,8450	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

WYMIANA WYKŁADZIN WRAZ Z PODBUDOWĄ - GABINET

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

1 ROBOTY REMONTOWO-MALARSKIE - SEKRETARIAT
2 WYMIANA WYKŁADZIN WRAZ Z PODBUDOWĄ - GABINET
RAZEM
VAT [V] 23% od $\Sigma(R+M+S)$
RAZEM

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	benzyna do lakierów	dm ³	0,1797		0,1797	0,00	0,00	
2.	cement portlandzki zwykły bez dodatków "35"	t	0,0083		0,0083	0,00	0,00	
3.	deski iglaste obrzynane kl.III	m ³	0,0073		0,0073	0,00	0,00	
4.	farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	0,7145		0,7145	0,00	0,00	
5.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	0,7811		0,7811	0,00	0,00	
6.	farby emulsyjne akrylowa zmywalna	dm ³	60,1058		60,1058	0,00	0,00	
7.	folia kalandrowana z polichloru winylu uplastycznionego	m ²	8,4249		8,4249	0,00	0,00	
8.	gips budowlany	kg	312,0394		312,0394	0,00	0,00	
9.	gips szpachlowy	kg	520,0575		520,0575	0,00	0,00	
10.	gips szpachlowy	kg	48,4650		48,4650	0,00	0,00	
11.	grunt pokostowy	dm ³	0,4406		0,4406	0,00	0,00	
12.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,1583		0,1583	0,00	0,00	
13.	kątownik aluminiowy ochronny	m	63,3276		63,3276	0,00	0,00	
14.	klej na bazie kauczuku syntetycznego	kg	1,5008		1,5008	0,00	0,00	
15.	klej winylowy	kg	18,2160		18,2160	0,00	0,00	
16.	koszt utylizacji odpadów na wysypisku	m ³	3,0000		3,0000	0,00	0,00	
17.	kratka wentylacyjna z żaluzją	szt.	4,0000		4,0000	0,00	0,00	
18.	kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm	szt.	4,0000		4,0000	0,00	0,00	
19.	listwy przyściennie z profili z polichloru winylu	m	22,9408		22,9408	0,00	0,00	
20.	mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	4,5765		4,5765	0,00	0,00	
21.	narożniki stalowe ze stali kątowej	szt.	8,9450		8,9450	0,00	0,00	
22.	papier ścierny w arkuszach	ark.	1,2740		1,2740	0,00	0,00	
23.	pastą podłogową bezbarwną	kg	3,0360		3,0360	0,00	0,00	
24.	piasek do zapraw	m ³	0,2280		0,2280	0,00	0,00	
25.	polimerowa masa uszczelniająca (folia w płynie)	kg	40,6824		40,6824	0,00	0,00	
26.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm ³	50,0604		50,0604	0,00	0,00	
27.	rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm ³	0,1469		0,1469	0,00	0,00	
28.	wapno suchogazzone	t	0,1831		0,1831	0,00	0,00	
29.	woda	m ³	0,5617		0,5617	0,00	0,00	
30.	wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej	m ²	33,0924		33,0924	0,00	0,00	
31.	zaprawa "ATLAS SAM" 200 - sucha mieszanka	kg	1 641,8688		1 641,8688	0,00	0,00	
32.	zaprawa do wykonania warstwy szepnej	kg	92,2944		92,2944	0,00	0,00	
33.	materiały pomocnicze	zł					0,00	
						RAZEM		

Słownie: zero i 00/100 zł